ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 7.777, DE 11 DE MARÇO DE 2014.

Autoriza abertura de Crédito Especial
no Orçamento de 2014.

o PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO. ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° Autoriza o Poder Executivo abrir um Crédito Especial no Orçamento do
corrente exercício, no valor de R$ 2.500,00 (Dois mil e Quinhentos Reais), com a seguinte
classificação:

11 - SECR. MUN. DE DESENV. E MOBILIDADE URBANA
11.06 - Setor de Trânsito

11.06.26.782.0531.2009 - Manutençâo em Geral Setor de Trânsito
xxxxl3.3.3. 0.41 .00.00.00.00 - Contribuiçâo R$ 2.500,00

Art. 2° Servirá de cobertura para o Crédito Especial, autorizado pelo artigo
anterior, a redução de saldo da seguinte dotação:

11 - SECR. MUN. DE DESENV E MOBILIDADE URBANA
11.06 - Setor de Trânsito

11.06.26.782.0531.2009 - Manutenção em Geral Setor de Trãnsito
31321/3.3.3.2.0.41.00.00.00.00 - Contribuiçâo R$ 2.500,00

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2014.

REN SÜSS
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

CEciLIA BE~; 'DOS SANTOS
Secretária da Administração
ATIV/DDV

	00000001